
DŮM U GLAUBICŮDŮM U GLAUBICŮ
MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ 5/28, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

398 Kč/m398 Kč/m22  
16.49 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

56 Kč/m56 Kč/m22  
2.32 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k pronájmu exkluzivní kancelářské prostory na Malostranském náměstí, v blízkosti Karlova mostu v absolutním centru Prahy. Jedná se o historický dům v
renesančním stylu, který vznikl na přelomu 16-17. století a za svou existenci prošel řadou rekonstrukcí, které budovu nejen zmodernizovaly ale i pozměnily její tvář
a architektonický styl. Právě příměs dalších architektonických stylů dělá z budovy svým způsobem výjimečnou stavbu. Kancelář se nachází v 1. patře domu. Objekt
vám nabídne recepci, přístup do budovy 24/7, výtahy a další. Kancelář je rozdělena na 2 prostorné místnosti, vstupní místnost, kuchyňku s lednicí a myčkou a
sociální zařízení. Na podlahách jsou položeny parkety. Veškerá kabeláž – telefon, internet je k dispozici. Lokace objektu zajišťuje veškerou občanskou vybavenost a
perfektní spojení MHD. V bezprostřední blízkosti se nachází několik autobusových i tramvajových spojů (č.12, 20, 22 atd.).

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	DŮM U GLAUBICŮ
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


